
 
 

 Classificació  : 50e TROFEU SANT BERTOMEU - LA  SENIA                               

 

 Lloc de celebració   : LA SENIA             

 Data                 : 22/08/17 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  100    Kms - Promig     :  40.2   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     868 CASANOVA,Sergio      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      02:29:15           

   2     861 PRADES,Benjami       ELITE  TEAM UKYO                  02:29:15           mt. 

   3     675 GARCIA,Mario         ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:29:15           mt. 

   4     888 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK                02:29:20        5 seg. 

   5     656 JIMENEZ,Manuel       ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:29:20        5 seg. 

   6     886 GOMEZ,Oscar          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      02:29:20        5 seg. 

   7      28 MERINO,Adrian        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:29:20        5 seg. 

   8     163 ALCAINA,Jose         ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:29:24        9 seg. 

   9      32 PANISELLO,Oscar      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:29:24        9 seg. 

  10      17 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                02:29:35       20 seg. 

  11       1 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                02:30:23     1:08 min. 

  12     870 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C. LA POMME MASEILLE     02:30:23     1:08 min. 

  13     450 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:30:23     1:08 min. 

  14     672 CAYUELA,Jose Manuel  ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:30:23     1:08 min. 

  15     657 MARTINEZ,Victor      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:23     1:08 min. 

  16     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:30:23     1:08 min. 

  17     872 BETALU,Josep         ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:30:23     1:08 min. 

  18     660 PIÑAN,David          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:23     1:08 min. 

  19     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:30:23     1:08 min. 

  20     869 VALIENTE,Eric        ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      02:30:23     1:08 min. 

  21     191 SANTOS,Daniel        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:30:23     1:08 min. 

  22      65 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:30:23     1:08 min. 

  23      26 GARCIA,Josep         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:30:23     1:08 min. 

  24      86 GIMENO,Alex          SUB23  CORVI/TOT-NET              02:30:23     1:08 min. 

  25      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:30:23     1:08 min. 

  26     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  02:30:23     1:08 min. 

  27     878 GARCIA,Llorenc       ELITE  BICIMAX FLOWER             02:30:23     1:08 min. 

  28     871 MARZA,Pau            ELITE  GOBIK CC                   02:30:23     1:08 min. 

  29     658 MARTINEZ,Eduardo     SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:23     1:08 min. 

  30     231 MILIAN,Andres        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:30:23     1:08 min. 

  31      30 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:23     1:08 min. 

  32      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                02:30:23     1:08 min. 

  33     677 PEREZ,Juan José      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:30:23     1:08 min. 

  34     582 GOMEZ,Albert         ELITE  LIZARRAN-PEIXATERIES 8     02:30:23     1:08 min. 

  35      49 MERCADAL I,Marçal    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:23     1:08 min. 

  36     881 ROMERO,Vicent        SUB23  BH CONCEPT VALENCIA CC     02:30:36     1:21 min. 

  37     884 CAICEDO,George nikol SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      02:30:36     1:21 min. 

  38      36 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:36     1:21 min. 

  39     528 BETI,Roberto         MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:30:40     1:25 min. 

  40     853 TURGOOSE,Fraser Jay  ELITE  ESCRIBANO ESPORTS TEAM ES  02:30:40     1:25 min. 

  41      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:40     1:25 min. 

  42     673 FABREGAT,Oscar       ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:30:49     1:34 min. 

  43     661 BIELSA,Nestor        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:30:49     1:34 min. 

  44     208 DOMENECH,Kevin       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:30:49     1:34 min. 

  45     857 FALZARANO,Shaun      SUB23  MANLY WARRIGAH C.C.        02:30:49     1:34 min. 

  46     122 PAREJA,Angel         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:30:49     1:34 min. 

  47     852 MONTANER,Javier      SUB23  DARE VIATOR MURCIA         02:30:52     1:37 min. 

  48      46 SANCHEZ,Gerard       ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:52     1:37 min. 

  49      31 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:30:52     1:37 min. 

  50     662 LAMIEL,Jorge         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:30:52     1:37 min. 

  51       8 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK                02:30:52     1:37 min. 

  52     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:30:52     1:37 min. 

  53     104 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:30:52     1:37 min. 

  54     172 CANTY,Brian          ELITE  ROCACORBA RACING           02:30:52     1:37 min. 

  55     671 CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:30:58     1:43 min. 

  56     880 MARTINEZ,Luis albert MA-30  BICICLETAS PINA C.C.       02:30:58     1:43 min. 



 
  57     417 SANCHO,Batiste       ELITE  MARBRES CASTELL            02:31:02     1:47 min. 

  58     851 MAS,Jose             SUB23  DARE VIATOR MURCIA         02:31:02     1:47 min. 

  59     674 GARCIA,Manuel Anton  ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:31:02     1:47 min. 

  60     232 CARBONELL,David      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:31:20     2:05 min. 

  61     859 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  02:31:29     2:14 min. 

  62     663 LOREN,Hector         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:31:29     2:14 min. 

  63     209 BONNIN,Jaume         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:31:29     2:14 min. 

  64     678 PEREZ,Francisco José ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:31:29     2:14 min. 

  65     885 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      02:31:38     2:23 min. 

  66      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:31:59     2:44 min. 

  67     863 PERALES,Vicent       MA-30  ORQUIN G.D.                02:32:01     2:46 min. 

  68      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:32:01     2:46 min. 

  69      14 GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK                02:32:03     2:48 min. 

  70       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK                02:32:03     2:48 min. 

  71       4 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                02:32:44     3:29 min. 

  72     882 SORIANO,Genis        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017         02:32:44     3:29 min. 

  73     650 BALLESTER,Toni       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:32:48     3:33 min. 

  74     676 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:33:27     4:12 min. 

  75      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET              02:33:34     4:19 min. 

  76     867 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE C.C.    02:35:50     6:35 min. 

  77     235 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:36:22     7:07 min. 

  78     264 MOLERO,Manuel        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:36:22     7:07 min. 

 

 Corredors classificats : 78 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     888 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK               02:29:20          seg. 

   2     886 GOMEZ,Oscar          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     02:29:20           mt. 

   3       1 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK               02:30:23     1:03 min. 

   4     870 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C. LA POMME MASEILLE    02:30:23     1:03 min. 

   5     660 PIÑAN,David          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:30:23     1:03 min. 

   6     191 SANTOS,Daniel        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:30:23     1:03 min. 

   7      26 GARCIA,Josep         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:30:23     1:03 min. 

   8      86 GIMENO,Alex          SUB23  CORVI/TOT-NET             02:30:23     1:03 min. 

   9      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:30:23     1:03 min. 

  10     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 02:30:23     1:03 min. 

  11     658 MARTINEZ,Eduardo     SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:30:23     1:03 min. 

  12      30 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:30:23     1:03 min. 

  13      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               02:30:23     1:03 min. 

  14     677 PEREZ,Juan José      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  02:30:23     1:03 min. 

  15      49 MERCADAL I,Marçal    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:30:23     1:03 min. 

  16     881 ROMERO,Vicent        SUB23  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:30:36     1:16 min. 

  17     884 CAICEDO,George nikol SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     02:30:36     1:16 min. 

  18     857 FALZARANO,Shaun      SUB23  MANLY WARRIGAH C.C.       02:30:49     1:29 min. 

  19     852 MONTANER,Javier      SUB23  DARE VIATOR MURCIA        02:30:52     1:32 min. 

  20       8 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK               02:30:52     1:32 min. 

  21     851 MAS,Jose             SUB23  DARE VIATOR MURCIA        02:31:02     1:42 min. 

  22     232 CARBONELL,David      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:31:20     2:00 min. 

  23     885 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     02:31:38     2:18 min. 

  24      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:32:01     2:41 min. 

  25      14 GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK               02:32:03     2:43 min. 

  26       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK               02:32:03     2:43 min. 

  27     676 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  02:33:27     4:07 min. 

  28      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET             02:33:34     4:14 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     528 BETI,Roberto         MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:30:40          min. 

   2     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:30:52       12 seg. 

   3     880 MARTINEZ,Luis albert MA-30  BICICLETAS PINA C.C.      02:30:58       18 seg. 

   4     859 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 02:31:29       49 seg. 

   5     863 PERALES,Vicent       MA-30  ORQUIN G.D.               02:32:01     1:21 min. 

 

 

 



 
 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         07:28:08         

    2  ULB-NATURAL GREATNESS          07:28:58  a      50  

    3  TEAM COMPAK                    07:29:18  a    1:10  

    4  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       07:30:01  a    1:53  

    5  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        07:31:35  a    3:27  

    6  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      07:31:42  a    3:34  

    7  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE      07:33:10  a    5:02  

    8  TERRASSA CICLISME CLUB         07:34:46  a    6:38  

 


